DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
 REDE

SOLICITADO POR: Gabinete

AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR: Fernando Grion

REDE Nº: 320/2019
DATA: 05/09/2019

ASSUNTO: Convocação Diretor de Escola.

Senhores (as) Diretores (as),

O Dirigente Regional de Ensino convoca os Diretores das Escolas

Estaduais, em exercício, do município de Piracicaba para participarem
de REUNIÃO DE TRABALHO.

Data: 11/09/2019 (4ª feira)
Horário: 09h às 12h

Local: Diretoria de Ensino Região de Piracicaba – Sala Paulo Freire.

Atenciosamente,

               Ana Carolina

Gabinete

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino